VLT® HVAC-frekvensomformare
gör HVAC-driften till en barnlek
2
Perfekt komfort och betydande energibesparingar
kan uppnås i alla byggnader, genom att VLT®
HVAC ansluts till den befintliga anläggningen.
Hotell, sjukhus, flygplatser, kasinon, renrum,
sportanläggningar, konserthallar, affärsbygg

(27 och 29) kan konfigureras som digita-
la utgångar för att visa faktiskt status
eller en varning. Den analoga utgången
på plint 42 kan visa processvärden som
t.ex. 0 - Imax.
Med RS 485-gränssnittet på plint 68
(P+) och 69 (N-) kan frekvensomfor-
maren styras och övervakas via seriell
kommunikation.
17
Nätspänning 3 x 200-240 V AC
Modell  Normall   Uteffekt   Kapsling   Kapsling  Dimensioner Dimensioner
  axel-   ström [A]  Vikt   Vikt  IP20/21** IP55
  effekt   3 x 200-240V  IP20/21**  IP55
 kW  HP kont.  60s* kg  Lbs. kg  Lbs. H x W x D H x W x D
FC102P1K1T2 1,1  1,5 6,6  7,3 4,8  10,6 14,2  31,4 268x90x205 420x242x195
FC102P1K5T2 1,5  2,0 7,5  8,3 4,9  10,8 14,2  31,4 268x90x205 420x242x195
FC102P2K2T2 2,2  3,0 10,6  11,7 4,9  10,8 14,2  31,4 268x90x205 420x242x195
FC102P3K0T2 3,0  4,0 12,5  13,8 6,6  14,6 14,2  31,4 268x130x205 420x242x195
FC102P3K7T2 3,7  5,0 16,7  18,4 6,6  14,6 14,2  31,4 268x130x205 420x242x195
FC102P5K5T2 5,5  7,5 24,2  26,6 22  49 23  51 480x242x260 480x242x260
FC102P7K5T2 7,5  10 30,8  33,9 22  49 23  51 480x242x260 480x242x260
FC102P11KT2 11  15 46,2  50,8 27  60 28  62 650x242x260 650x242x260
FC102P15KT2 15  20 59,4  65,3 27  60 28  62 650x242x260 650x242x260
FC102P18KT2 18,5  25 74,8  82,3 62  137 65  144 680x308x310 680x308x310
FC102P22KT2 22  30 88,0  96,8 62  137 65  144 680x308x310 680x308x310
FC102P30KT2 30  40 115  126,5 62  137 65  144 775x370x335 775x370x335
FC102P37KT2 37  50 143  157,3 43  95 45  100 775x370x335 775x370x335
FC102P45KT2 45  60 170  187 43  95 45  100 775x370x335 775x370x335
Nätspänning 3 x 380-480 V AC
Modell Normal  Uteffekt  Uteffekt  Kapsling  Kapsling Dimensioner Dimensioner
 axel- ström [A] ström [A]  Vikt   Vikt  IP20/21** IP55***
 effekt 3 x 380-440 V 3x440-480V  IP20/21**  IP55***
 kW  HP kont,  60s* Cont,  60s* kg  Lbs, kg  Lbs, H x W x D H x W x D
FC102P1K1T4 1,1  1,5 3,0  3,3 2,7  3 4,8  10,6 14,2  31,4 268x90x205 420x242x195
FC102P1K5T4 1,5  2,0 4,1  4,5 3,4  3,7 4,9  10,8 14,2  31,4 268x90x205 420x242x195
FC102P2K2T4 2,2  3,0 5,6  6,2 4,8  5,3 4,9  10,8 14,2  31,4 268x90x205 420x242x195
FC102P3K0T4 3,0  4,0 7,2  7,9 6,3  6,9 4,9  10,8 14,2  31,4 268x90x205 420x242x195
FC102P4K0T4 4,0  5,5 10,0  11 8,2  9 4,9  10,8 14,2  31,4 268x90x205 420x242x195
FC102P5K5T4 5,5  7,5 13,0  15,2 11,0  12,2 6,6  14,6 14,2  31,4 268x130x205 420x242x195
FC102P7K5T4 7,5  10 16,0  17,6 14,5  16 6,6  14,6 14,2  31,4 268x130x205 420x242x195
FC102P11KT4 11  15 24,0  26,4 21,0  23,1 22  49 23  51 480x242x260 480x242x260
FC102P15KT4 15  20 32,0  35,2 27,0  29,7 22  49 23  51 480x242x260 480x242x260
FC102P18KT4 18,5  25 37,5  41,3 34,0  37,4 22  49 23  51 480x242x260 480x242x260
FC102P22KT4 22  30 44,0  48,4 40,0  44,0 27  60 28  62 650x242x260 650x242x260
FC102P30KT4 30  40 61,0  67,1 52,0  57,2 27  60 28  62 650x242x260 650x242x260
FC102P37KT4 37  50 73,0  80,3 65,0  71,5 43  95 45  100 680x308x310 680x308x310
FC102P45KT4 45  60 90,0  99 80,0  88 43  95 45  100 680x308x310 680x308x310
FC102P55KT4 55  75 106  116,6 105  115,5 43  95 45  100 680x308x310 680x308x310
FC102P75KT4 75  100 147  161,7 130  143 62  137 65  144 775x370x335 775x370x335
FC102P90KT4 90  125 177  194,7 160  176 62  137 65  144 775x370x335 775x370x335
FC102P110T4 110  150 212  233 190  209 96  212 96  212 1208x420x373 1208x420x373
FC102P132T4 132  200 260  286 240  264 104  230 104  230 1208x420x373 1208x420x373
FC102P160T4 160  250 315  347 302  332,2 125  277 125  277 1588x420x373 1588x420x373
FC102P200T4 200  300 395  434 361  397,1 136  301 136  301 1588x420x373 1588x420x373
FC102P250T4 250  350 480  528 443  487,3 151  334 151  334 1588x420x373 1588x420x373
FC102P315T4 315  450 600  660 540  594 263  582 263  582 2000x600x494 2000x600x494
FC102P355T4 355  500 658  724 590  649 270  597 270  597 2000x600x494 2000x600x494
FC102P400T4 400  600 745  820 678  745,8 272  602 272  602 2000x600x494 2000x600x494
FC102P450T4 450  600 800  880 730  803 313  693 313  693 2000x600x494 2000x600x494
* I max för 60 s  – ** IP21 från 5,5 kW till 45 kW – H x B x D betyder Höjd x Bredd x Djup
* I max för 60 s  – ** IP21 från 11 kW till 90 kW  – *** IP54 från 110 kW – H x B x D betyder Höjd x Bredd x Djup
18
Nätspänning 3 x 525-600 V AC
* I max för 60 s
** planerad
H x B x D innebär Höjd x Bredd x Djup
Modell  Normal   Uteffekt   Uteffekt   Kapsling  Dimensioner
  axel-   ström [A]  ström [A]  Vikt  IP20
  effekt   3x525-550V  3x551-575V  IP20
 kW  HP kont.  60s* kont.  60s* kg  Lbs. H x W x D
FC102P1K1T6 1,1  1,5 2,6  2,9 2,4  2,6 6,5  14,3 268x130x205
FC102P1K5T6 1,5  2,0 2,9  3,2 2,7  3 6,5  14,3 268x130x205
FC102P2K2T6 2,2  3,0 4,1  4,5 3,9  4,3 6,5  14,3 268x130x205
FC102P3K0T6 3,0  4,0 5,2  5,7 4,9  5,4 6,5  14,3 268x130x205
FC102P4K0T6 4,0  5,5 6,4  7 6,1  6,7 6,5  14,3 268x130x205
FC102P5K5T6 5,5  7,5 9,5  10,5 9,0  9,9 6,6  14,6 268x130x205
FC102P7K5T6 7,5  10 11,5  12,7 11,0  12,1 6,6  14,6 268x130x205
Nätspänning (L1, L2, L3):
Nätspänning:    200-240 V ±10%
Nätspänning:    380-500 V ±10%
Nätspänning:    525-600 V ±10%*